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1. Mötet öppnades 
Catharina hälsade alla välkomna och mötet öppnades. 

2. Fortsatt planering inför kontrollstation 1 Roslagsbanan till city 
Catharina informerade om att förskotterande parter för Roslagsbanan till city är överens om 

fortsatt förskottering under 2023 samt att beredning om projektets fortsatta planering har ägt 

rum i beredningsgruppen för Roslagsbanan till city.  

Beredningsgruppen har diskuterat expertgruppens roll och arbetssätt och föreslår att 

expertgruppen framgent ska arbeta på uppdrag av Styrelsen samt att expertgruppens 

genomlysning ska sammanställas i en rapport till Styrelsen.  

Beredningsgruppen föreslår även att en definitionsfas ska genomföras för att säkerställa viktiga 

förutsättningar för projektet och minska osäkerheterna. En översyn gällande funktion, kostnad 

och tid baserat på en ny kalkylöversyn ska redovisas för berörda parter under oktober 2023. 

Underlagen ska föreläggas Styrelsen inför kontrollstation 1 som föreslås äga rum i december 

2023. I samband med kontrollstation 1 i december ska förskotterande parter klarlägga 

förutsättningarna för en fortsatt förskottering under 2024-2025.  

Catharina informerade om att expertgruppens förändrade uppdrag endast avser Roslagsbanan. 

Eventuella förändringar av expertgruppernas uppdrag för övriga projekt inom Ramavtalet kräver 

styrelsebeslut.  

Styrelsen beslöt i enlighet med beredningsgruppens förslag att expertgruppen för Roslagsbanan 

till city ska arbeta på uppdrag av styrelsen, att förvaltningen genomför en definitionsfas inför 

kontrollstation 1 samt att kontrollstation 1 ska äga rum i december 2023.  

Styrelsen gav den s.k. arbetsgruppen för Roslagsbanan i uppdrag att förtydliga styrelsens styrning 

av expertgruppen samt återkomma med förslag till beredningsgruppen för Roslagsbanan på såväl 

uppdraget som processen fram till Kontrollstation 1. Därefter informeras expertgruppen om det 

förändrade uppdraget av beredningsgruppen. 

Dokumentet är elektroniskt undertecknat
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3. Övriga frågor  
Inga övriga frågor.  

4. Avslutning 
Mötet avslutades. 

 

 

Catharina Håkansson Boman 

Ordförande 
 

 

Lotten Lindmark 

Sekreterare   
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